邵职院教发﹝2014﹞4号

邵阳市职业教育课堂教学示范课展示活动接待安排

11月26日（周三），邵阳市职业教育课堂教学示范课展示活动在我院举行。为确保接待工作顺利进行，现将有关事项安排如下：

一、接待工作领导小组

组长：彭解华

副组长：吴解奇、周平、马昌保

二、示范课展示及会议地点

（一）示范课

1、会计专业课               （至真楼3505教室）

2、服装设计课               （至真楼3207教室）

3、计算机专业课             （至真楼3404教室）

4、英语课                   （至诚楼1212教室）

（二）职成教学会教学改革年会（至诚楼1212教室）

三、参加示范课展示及相关会议人员

1.全市各县市区教育局相关领导

2.全市各职业学校校长

3.国家示范性中职学校教务科科长

4.我院相关专业所在系主任，教学副主任，教研室主任，专业教师（有课的照常上课）

四、具体时间

2014年11月26日（星期三，全天）。上午示范课展示，下午职成教学会教学改革年会。

五、接待工作内容

1.在学生食堂安排中餐，自助餐，伙食标准30元/人（责任单位：后勤处) 。

2.会场会标、教室标识及主校道欢迎标语共4幅（责任单位：宣传部）。

3.校门及去教室沿途指示牌设置（责任单位：宣传部）。

4.校门派学生着礼服引导（11月26日上午7点50分，责任单位：学生处，团委）。

5.派两至三名教师协助资料发放，报到登记（宾馆，责任单位：教务处）。

6.教室、会场布置及有关软件安装调试（责任单位：财会金融系，信息与传媒艺术系）。

7.参加示范课展示的我院五年制学生组织与培训（相关专业，每教室30人，责任单位：五年制大专部）。

8.院领导讲话稿准备（致欢迎词，学院基本情况发展规划介绍及有关中高职衔接政策解读，20分钟以内，责任单位：院办公室）。

9.有关宣传报道（责任单位：宣传部）。

10.车辆秩序（责任单位：保卫处）。

六、有关要求

1.展示我院优美的校园环境。（11月25日星期二全院大扫除，责任单位：后勤处，教务处，学生处，实训部、各系部及全体师生）

2.展示我院良好的教学生活秩序。(责任单位：教务处，学生处，各系部)
二〇一四年十一月二十四日
邵阳职业技术学院党政办公室      2014年11月24日印发

PAGE
1